ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /DS-UBND
	Bình Dương, ngày          tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH
CHỌN ĐIỀU TRA VIÊN THAM GIA
ĐIỀU TRA THU NHẬP BÌNH QUÂN ĐẦU NGƯỜI NĂM 2024
Kính gửi: Chi cục Thống kê huyện Bình Sơn.
	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Thẻ CCCD và ngày cấp

	01
	Lê Tấn Hảo
	Xã Bình Dương
	0858044445
	051076014797, cấp ngày 28/11/2024

	02
	Huỳnh Lê Công Minh
	Xã Bình Dương
	0344782511
	051096011074, cấp ngày 10/5/2021

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Quang

PAGE
2